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Kinkiet PRADO Black 11W

LED 3000K

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)
NOWOSCI

Materiat

SREDNIA ZYWOTNOSC
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

STRUMIEN SWIATEA
STOPIEN OCHRONY
BARWA SWIATLA

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO
MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
Klasa energetyczna

CRI [RA]

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP

MOC

143,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML1002

10

Milagro
600mm
0.3kg
100mm
25

METAL + TWORZYWO
SZTUCZNE

30000h
~230V/ 50Hz
1

50mm

11

880Im
IP20
Ciapta 3000K

4.5kg

0.4kg
Nie

PRADO

11w
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Opis produktu

Kinkiet PRADO to elegancka i minimalistyczna lampa $cienna, ktéra idealnie sprawdzi sie jako oswietlenie akcentowe w
nowoczesnych wnetrzach. Jego prosty, stylowy design sprawia, ze doskonale komponuje sie z réznorodnymi aranzacjami - od
minimalistycznych salonéw, po eleganckie tazienki i sypialnie. Dzieki szerokiemu katowi rozproszenia $wiatta, Kinkiet PRADO
Swietnie sprawdza sie przy osSwietlaniu obrazéw, luster czy pétek, nadajgc przestrzeni subtelny, luksusowy blask. Jego
delikatne, ale wydajne swiatto tworzy przyjemna atmosfere, ktdéra sprzyja relaksowi i podkresla charakter wnetrza. Lampa
zostata wykonana z wysokiej jako$ci materiatéw, co zapewnia jej trwatos¢ i niezawodnos¢. Kinkiet PRADO to potgczenie
funkcjonalnosci i stylu, ktére doda wnetrzu eleganckiego wyrazu.
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